Porto Alegre, 16 de outubro 2.025.

RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL E TAXAS DE CONDOMÍNIO

Recebemos  do  Senhor  Senador  General ANTÔNIO  HAMILTON  MARTINS 
MOURÃO,  inscrito  no  CPF  sob  nº  233.063.860-49 e  portador  RG  nº  039.757.621-6 
MD/EB, a importância de R$ 6.471,95 (Seis Mil Quatrocentos e Setenta e Um Reais 
e  Noventa  e  Cinco  Centavos),  referente  à  quitação  do  valor  de  ALUGUEL  E 
CONDOMÍNIO, das salas 1103 e 1104, situadas no Ed. Tribuno a Rua Riachuelo, 
n° 1098, em Porto Alegre/RS.

Descrição dos valores:

ALUGUEL - competência outubro/2.025 sala 1103 e 1104 - R$ 3.500,00 reais.

CONDOMÍNIO -  competência  novembro/2.025 sala 1103 e 1104 -  R$ 2.967,95 
reais.

TAXA BANCÁRIA - competência novembro/2.025 sala 1103 e 1104 - R$ 4,00 reais. 

TOTAL de R$ 6.471,95 (Seis Mil e Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Noventa 
e Cinco Centavos).

DESCRIÇÃO DE VALORES COMPETÊNCIA SETEMBRO 2.025.

COBRANÇA - 10/2025

Locatário: Senhor Senador General ANTÔNIO HAMILTON MARTINS MOURÃO.

CPF sob nº 233.063.860-49

Imóveis: Salas 1103 e 1104, situadas no Ed. Tribuno a Rua Riachuelo, n° 1098,